r. [Ten3a

IOHOIIH,
ITPOI'PAMMA 2 cnopTHBHOTrO pa3psiia

-

3an.1
3an.2

3an.3

3an.1
3an.2

3an.3

3an.1
3an.2

3an.3

162

180

181

175

174

235

165

173

200

233

152

162

181

188

175

173

211

233

225

182

161

189

162

185

156

172

234

215

173

155

233

179

217

BCEPOCCHUICKUAE COPEBHOBAHMS "OJIMMITUICKUAE HAJIEXKIBI"

[OR%
HIAJIIA Tumyp

MUXAMJIOB Hukura
YEKAEB Anexcannp
COPOYEHKOB Hgan
JIPOBA3I'MH Kupun
KA3AKOB Anekcannp
KOPMWJIBYMHKOB Muxann
I'OrOXus Bnaaucnas
ATAMACOB I'puropuii
KAPMAHHHKOB Martseii

ITOJIYKEEB Ilagen

[ON%8
HIAJIJIA Tumyp

YEKAEB Anexcanzap
HIABAJIVIH Slpocnas
COPOYEHKOB HBan
Oroxus Bnaaucnas
KOCTPULIKUI Bramucnas
KAPMAHHHKOB Martseit
XOXJIOB Aprém

TAIIEB Makcum
HIMHbKO Makcum

TPYBULIbIH Martseit

DN
HIAJIAA Tumyp

T'EPACUMOB Anron
KYJIPUH Anekceii
KAPACEB Mupocnas
BETUTEUMEP Jlemnx
ITAHYYK Aptém
T'OI'OXUs Bnagucinas
VICAEB Makcum
KAPMAHHUKOB Marseit
TTAYYPUH Kupunn

KABAEB Kupnmn

CIIOPTUBHAA THMHACTHKA

no ciopruBHoii rumHacTuke (Ne EKII 253, yacts 1)

FOHOIH (11 JIET)

®CT HEHTP THMHACTHUKHA

T'opon

Mocksa
Ilensza
Ilensza
Mocksa
Mocksa
YenstouHcK
Mocksa
Mocksa
Koctpoma
Yensbunck

Cankr-IlerepOypr

T'opon

Mocksa

Ilensa

WxeBck

Mocksa

Mocksa

Cankr-IletepOypr

YensOunck

3eneHorpan

Ienza

Cankr-IletepOypr

Open

Topon

Mocksa

Iensa / JoHerx
Kpacnonap
Mocksa
YenstOuack
Jlnmenx
Mocksa
Kpacnonap
Yenmstbuack
Ilensza

VIbsiHOBCK

@DuHAIBI B OTACJbHBIX JUCHUIIMHAX

OLEHKA

20,400
20,033
19,566
19,500
19,500
19,333
19,333
19,300
19,299
19,200

19,200

OLEHKa

20,133
19,800
19,633
19,600
19,433
18,866
18,800
18,500
18,466
18,400

18,300

OLEHKa

19,500
18,700
18,500
18,300
18,266
18,200
18,133
18,066
18,033
17,966

17,800

3an.1

3amn.2

3an.3

3amn.1

3an.2

3an.3

3an.1

3an.2

3an.3

175

179

181

182

153

239

180

162

185

213

200

182

175

173

185

233

162

202

165

158

181

171

162

181

165

234

211

215

180

226

155

172

213

190

D.U.
COPOYEHKOB UBan

IMAYYPUH Kupun
YEKAEB Anexcanap
TAIIEB Makcum
DOAMMUHIIEB Hukura
KAMAJIETJIMHOB [lanusip
MUXAJIOB Huxknra
HIAJIIA Tumyp
T'EPACUMOB Anuron
[TOP®UPHEB Aunnpeit

ATAMACOB T'puropuii

D.U.
TAIEB Maxkcum

COPOYEHKOB HBan
I'OrOXus Buanucias
TEPACUMOB AntoH
KAPMAHHNMKOB Marseit
HIAJIIA Tumyp

CEJ1OB Maxkcum
KOPMMJIBYMHKOB Muxawun
TBIIEHKO Margeii
YEKAEB Anexcanap

BOI'TAHOB Poman

DN
HIAJIIA Tumyp

YEKAEB Anexcanap
KOPMUJIbYMHKOB Muxan
BETUTEMMEP Jlemniz
KOCTPULIKUI Bragucnas
IMAHYVYK Aprém
MUXAMJIOB Huknra
XOXJIOB Makcum

HNCAEB Makcum

KAPACEB Mupocnas
[IOP®UPLEB Anppeii

JIABBIJIOB Erop

01-06.12.2023

T'opon

Mocksa

Ilensa

Ilensa

Ilensa

bapnayn

Cawmapa

Ilensa

Mocksa

ITen3a / Jlonenx
Canxkr-IletepOypr

Koctpoma

Topon

ITensa

Mocksa
Mocksa

Tlensa / Tonerx
YensOunck
Mocksa
Koctpoma
Mocksa
Kpachozap
ITensa

Benmukuii Hosroposa

Topon

Mocksa

Iensa

Mocksa
Yensabuuck
Canxkr-IletepOypr
JInnenx

Iensa
3eneHorpan
Kpacnonap
Mocksa
Canxkr-IletepOypr

Kypcex

OLeHKa

20,300
20,299
19,700
19,033
18,766
18,699
18,566
18,300
18,300
17,800

17,800

OLIEHKa

21,683
21,466
21,349
21,099
20,967
20,916
20,866
20,783
20,683
20,666

20,600

OLleHKA

20,100
19,900
19,400
19,300
19,300
19,300
19,200
19,000
18,900
18,800
18,700

18,700



